
Den nyeste trend inden for
gulvbelægning ...



Arkitekter, konsulenter og ejendomsinvestorer over hele verden, fra

USA til Europa til Fjernøsten, er hurtigt ved at tage den nyeste trend til sig:

Beton-looket.

Parketgulve er i tilbagegang i sympati med regnskovene, tæpper bider i

støvet, fliser er etableret, og linoleum og vinyl kom til at hænge fast i 80’erne.

Nu hersker cementbaserede belægninger: Rå og ru eller bløde som silke,

med eller uden mønster, farvede eller grå – cementbaserede gulve er den

indretningsløsning, som multinationale selskaber, butikskæder, hoteller og

restauranter vælger til at opbygge brands og styrke deres image.

Vælg en hvilken som helst overflade, de er alle funktionelle og tilstrækkelig

diskrete til at fremhæve interiøret i stedet for at stjæle opmærksomheden.

maxit Group er verdens førende leverandør af raffinerede cementbaserede

gulvprodukter, -løsninger og -koncepter med mere end 35 års erfaring.

Vi leverer gulve til bolig og industri, til nybyggeri og renovering, til varme

og lyddæmpning - og nu designGulve til arkitekter, designere og bygherrer,

som søger morgendagens design.

... er ingen gulvbelægning

Omslagsfoto: The Miller Barn, England.



Restaurant i Beijing, Kina.
maxit floor 4655 DuroFlow Rapid og 4900 Top Lac



H & M-forretning, Spanien



Anne Frank Zentrum, Berlin, Tyskland.
maxit floor 4650 DuroColour Red, 4793 Wax Mat



The Miller Barn, England



The Miller Barn, England



Politiskolen, København, Danmark.
Konstruktionen er et svømmende maxit Lydgulv, som er designet ved hjælp 
af maxits retningslinjer og beregningsprogram for trinlydsisolering.
maxit floor 4650 DuroColour Black, 4600 DuroBase, 4792 Pore Filler, 
4793 Wax Mat



Boghandel/postkontor, 
Vågsenteret, Norge.
maxit floor 4650 DuroColour

Anne Frank Zentrum, Berlin, 

Tyskland





OMX Group. Den svenske børs, Sverige. maxit floor 4630 Durolit

Polideportivo Gobela, komplet sportscenter, Spanien.
maxit floor 4650 + epoxy til parkeringsplads.
maxit floor 4650 + PU-baseret transparent beskyttelse 
til receptionsområde og gangarealer



Holstebro Living, møbelforretning, Danmark

A maxit Group company
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